
i, i,,. lo
i.'

rÁ(ULTA E K0 N o lý1|c X}
zÁFAD0ČEsl(É
UNIVENZITT
v P|zlÝl

Katedra podnikové ekonomiky a managementu

Jméno studenta:

studijní obor/zaměření:

Téma BP/DP:

Hodnotitel - oponent:

Podnik - firma:

HoDNoCENÍ BAKALÁŘSKÉ PRricE
amaernický rokf,z

Iveta Klálová

Podniková ekonomika a management

Financování rozroje ma|jch měst r ob|asti Š|uknotska

lng. Jan Tlučhoř

zČU-Fnl(-KMo

Křitéřia hodnocení: t l nej|epši, 4 ncjborší. N-nehe hodnotit)
A) Definování cilů pláce
B) Mďodický postup v1pracoviiní práce
c) Teoretický základ práce (Íešeršní část)
D) Clenění práce (do kapito], podkapitol' odstavců)
E) Jazykové zpncování práce (skladba vět, gramatika)
F) Fomální zpIacování p'áce
G) Přesnost fomulaci a práce s odbom]ían jazykem
H) Práce s odbomou ]iterafuřou (normy, citace)
I) PŤáce se zahlaniční litelatu.ou. uroveň souhmu v cizím jazyce
J) celkový postup řešení a pláce s iíformacemi
K) ZávěIy pláce ajejich formulace
L) Splnění cílů pláce
M) odbomý přínos práce (pro teorii' pro praxi)
N) Přjsfup autola k řešeni problematiky pláce
o) Celkový dojern z práce

Nawhuji klasifikovat BP/DP klasifikačním stupněm:l né\YhověI

Stručné zdůvodnění naYrhovaného klasiíikačního stupně:,

Hlavní cíl práce není jednoznačně definován. dílčí cíIe odpovídají jednotlivým zásadám deírnovaným
y zadi:Í|i ptáce. PÍáce vykazuje určité nedostatky v členění pÍáce (napŤ' kap' 2'1 bezkap' 2'2), zkratky
Íejsou v pÍáci vysvětlovlíny, formátováni není bezchybné. číslování poznámek pod čarouje zmatečné,
kap. č. 2 a kap. č. 3 či kap. č. 4 nezačíná na nové stlánce, text není zaror'niín do bloku atd. Některé
části práce mají spíše hesloviý chalaktel. Autolka vyuŽívá pro značné člísti práce pouze jednoho
liteúmího z|oje. Některé části pláce např. na stÍ. 22 jsou kompletně převzaté z cizího zdroje, avšak
nejsou označenyjako přímá citace. což považuji za pochybení naprcsto zásadní.
U obr. 5 bych předpokláda], že se autolka pokusí přepočist příjmy i ve vyjádření rra jednoho obyvatele,
aby takto byly slovnatelné. Autorka v práci hodnotí v podstatě pouze celkové výdaje tří sledovaných
měst, salda jejich rozpočlů a příjmy měst v členěni na daňové, nedaňové, kapitátové pfijmy a dotace'
Autolka se bohužel '.nedopouští.' } ubší analýy, ale na mnoha strrinkách a grafech (str. 35-38) hledá

1234N
!!x!!
!!!x!
!!!x!
!!x!!
Dnx!!
!!x!!
!!XDN
!nf]x!
!!x!!
!!!x!
!!!x!
!DX!N
!!!x!trnx!!
!!!x!



.  F l I i i ] L 1 Á E h 0 l i Ú M I C l i Á
F zApqoocrsxt

UNIvÉnZlTY
V PLZNI

Katedra podnikové ekonorniky a manag€mentu

otázky a připomínky k bližšímu lysvěttení při obhajobě:3

Jaký typ dotací se daří získával městu Rumburk? Domníváte se' Že díky získani,m dotacím se městoRumburk rozvíje dynamičtěji' neŽ obě další Vámi zkoumaná města?

V Plzni, dne 14. 12.2011

I -11 t
|"- 1Lť-:

Pťlpis hodnotitele

odpověď. která .je patmá již z tabulek č' 3J. Výstup -pŤ.íce v konstatování, Že rozdí]y mezi městyz hlediska financoviíni fuoří hlavně dotace, není adekvítní bakairířské práci''Navržená řešení situace(pub1ic.private-paltnelship a dobrovolné sdružení obcí) jsou příliš ot""na u n"J,"rn si .jistý, jestli jsouopravdu návlhy na zvýšení efektivity financování rnálycl ňest. po rorrnaini strance chybí stránkyv seznamu obrázků a tabulek, Autolka také v podstatě neplní svůj slib o provedení reprezentativníhávýzkumu, a]]torka sice proved]a jedno interview (otázky ;šak Íebyly příIii vhodně pottaaany), avsJv podstatě be-z. ploviiziiní s tématem ptá}e a bez lyužití v práci, tó samé lze ňct o provedenémprůzkumu (příloha B), ten přobíhal i vjiných měsiech. ,"i,p,a"i s|edovanyctr, neby] rozhodněreprezentativní (viz výběr respondentů). aie především opět neodpóvídal tématu řešenému v práci.

i^""1Y:l'"::"li::.:"edene 
nedosratky práce, které jsou bohuŽe] velmi zásadního rázu doporrjčuji

noonol l l  \ lasI l lhacnlm Cfupněm ne\yho!é1

Metodické poznámty:
' K]iknutiÍn na po]e !/b€rt € požadovaný kva]iťrkačDí stupeň'. sŤu.ne /dů.odnénI naurho!aného kJasif ika.niho slupne 7pracuj le ! ro79}u 5 . 10 \ěI
UŤazKy a pÍ|pom|nrq I blýČ]mu q5\ ě erÍ pii obhajobe dve dŽ tti ot,j/ky

Posudek musí bý opatlen vlastnoručním podpisen nodře (plo lozeaání origiIálu)'


